
Masarykova základní škola a mateřská škola Český Těšín 

 
Škola realizuje další běh projektu MŠMT jako poskytovatele dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání v rámci výzvy Šablony II 

 

Název školy příjemce   Masarykova základní škola a mateřská škola Český Těšín 

Registrační číslo projektu  CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011487 

Název projektu   „Blíže všem II“ 

Doba trvání projektu:  24 měsíců (1. 1.2019 – 31. 12. 2020 

 

Realizované šablony: 

- Chůva - personální podpora MŠ 

Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu - chůvu mateřským školám, 
které integrují do dětského kolektivu dvouleté děti. 

 

- Projektový den ve škole 

zaměřený rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti přípravy a vedení 
projektového vzdělávání, které vede k rozvoji osobních a sociálních kompetencí dětí. 
Projektové vzdělávání bude probíhat v oblasti podpory společného vzdělávání a 
rozvoje klíčových kompetencí dětí. 

- Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ  

S cílem podpořit profesní růst pedagogů pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného 

sebevzdělávání. 


